
Резултати од vtoriot парцијален испит по предметот
технологија на отпресоци одржан на 13.05.2015 год.

1 151 40,00 10 (deset)

2 136 24,00 6 ({est)

3 169 28,00 6 ({est)

4 140 29,00 7 (sedum)

5 193 35,00 8 (osum)

6 187 36,00 9 (devet)

7 138 40,00 10 (deset)

8 171 38,00 10 (deset)

9 145 5,00 ne polo`i

10 191 24,00 8 (osum)

11 204 40,00 10 (deset)

12 120 24,00 6 ({est)

13 109 36,00 9 (devet)

14 115 27,00 8 (osum)

15 214 40,00 10 (deset)

16 149 40,00 10 (deset)

17 173 33,00 7 (sedum)

18 167 32,00 8 (osum)

19 121 38,00 10 (deset)

20 118 40,00 10 (deset)

21 152 36,00 9 (devet)

22 150 19,00 ne polo`i

23 142 25,00 8 (osum)

24 127 29,00 6 ({est)

25 132 29,00 9 (devet)

26 116 39,00 10 (deset)

27 164 38,00 10 (deset)

28 129 24,00 8 (osum)

Забелешка:
Вкупниот број на поени освоени врз основа на парцијалните 
испити и присутвото на насатава, може да се видат на основниот список
на активности, објавен на огласната табла.

Објавено на 21.05.2015 год.
Предметен наставник,
Проф. д-р Борче Илиев
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